



گرامی باد بیست و پنجمین سالروز چاپ (تیکوستان) ارگان سازمان خهبات

پلنوم ششم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران برگزار گردید

مقدمت تشکیل و سازماندهی کنگره چهارم مأموریت یافتند. در ادامه پلنوم، دهمین نمایش انتخابات ریاست جمهوری رژیم در ایران مورد بحث قرار گرفت. اعضا پلنوم نظرات و دیدگاههایشان را در این ارتباط ارائه و مطرح ساختند. پس از تجزیه و تحلیل و بحث و گفتگو، پلنوم با در نظر گرفتن ماهیت دیکتاتوری رژیم و اصلاح ناپذیری سیاست حاکمان و عدم وجود شرایط آزاد برای انتخابات و نبود فضای دمکراتیک و ساتریالیزمی که بر نهاد و ارگانهای رژیم آخوندی سایه افکنده به این نتیجه رسید که تنها با تحریم این انتخابات می‌توان از خسارت بیشتر و استفاده حاکمیت فاسد آخوندی از آن جلوگیری کرد. به همین منظور پلنوم ششم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران تحریم دهمین نمایش انتخابات ریاست جمهوری رژیم را مفید و موثر و در همین ارتباط با احزاب و جریانهای سیاسی با انتشار اطلاعیه مشترک و فعالیت هر چه بیشتر در زمینه تحریم همکاری خواهد کرد.

بحث دیگر حائز اهمیت، جبهه کردستانی و تلاشها برای تشکیل آن بود. در این ارتباط پلنوم ششم، کمیته مرکزی سازمان را فراخواند که در چهارچوب سیاستهای اصولی و ریشه‌ای سازمان خهبات و جنبش حق طلبانه مسلت کرد و مبارزه انقلابی در برابر رژیم آخوندی در راه تأسیس آن مهم تلاش نماید.

بقیه در صفحه ۲

دهم فروردین روزی سیاه در تاریخ مردم کرد

که با مطالعه کتاب و مطالب مختلف از جنایت و دردنگی رژیم پهلوی مطلع هستند، که اعدام رئیس جمهور کردستان قاضی محمد و دیگر شهدای جمهوری کردستان از نمونه‌های مشخص از جنایت و ستمگریهای رژیم پهلوی بود.

سازمان خهبات کردستان ایران، در گرامیداشت شهادت قاضی محمد و یارانش بر روان پاک پیشوای زنده یاد و همه شهیدان کردستان درود می‌فرستد.

امیدواریم روح شهیدان کردستان و خانواده‌های سرفرازشان و مردم ستمدیده کرد با سرنگون رژیم آخوندی و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران و رسیدن مردم کرد به حقوق حقه خود، شاد گردد.

سازمان خهبات کردستان ایران
کمیته مرکزی
دهم فروردین ۱۳۸۸

همیهان انقلابی، اعضا و هواداران سازمان خهبات کردستان ایران! به اطلاع می‌رسانیم، ساعت ۸/۳۰ دقیقه روز شنبه ۲۲ فروردین، ۱۰ آوریل ۲۰۰۹ ششمین پلنوم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران در اردوگاه مرکزی سازمان برگزار گردید.

پلنوم با نام خداوند بخشنده مهربان و دقیقه‌ای سکوت برای روان پاک شهیدان آغاز شد. جناب کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان گزارش خود را به پلنوم ارائه داد. در گزارش دبیرکل اختصاراً به تغییرات سیاسی در جهان و منطقه و ایران و کردستان اشاره شده بود که متن گزارش دبیرکل در تیکوستان ارگان کمیته مرکزی و سایتهای سازمان در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

گزارش دبیرکل سازمان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و اعضای پلنوم در مورد موضوعاتی که در آن آمده بود، گفتگو و بحث کردند. با پایان بحث و گفتگو در باره گزارش دبیرکل، پلنوم به مسائل و بحثهای دیگر پرداخت.

برگزاری کنگره چهارم سازمان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این ارتباط پلنوم تصویب کرد، در چند ماه آینده کنگره چهارم سازمان برگزار شود. به همین منظور هیاتی ۵ عضوی برای آماده‌سازی کنگره که عبارتند از: آقایان محمد محمدی، سید کامل نورانی فرد، علی بهرامی، عبدالله قادری و جلال خوشکلام تعیین شدند. این هیات برای فراهم آوردن

هشدار در مورد حمله نظامی به رژیم تهران



شد. وی افزود ما باید همه مخالفان رژیم تهران را از اعراب سنی گرفته تا اروپایی‌ها و همه آنهایی که نگران گسترش هسته‌ای و تروریسم هستند، متحد سازیم. خبرگزاری نیوستی نیز نوشت، رئیس جمهور اسرائیل در مصاحبه‌ای با رادیو "کول خای" اعلام داشت که دولت باراک اوباما به پیشرفتی در حل دیپلماتیک مسئله رژیم تهران نیافته و اسرائیل مجبور خواهد شد که به استفاده از روشهای خود روی آورد.

نگرانی شدید ترکیه از فعالیت‌های اتمی رژیم ایران

گذشته‌اش به ایران، نگرانی و مخالفت عمیق ترکیه را از دستیابی رژیم تهران به سلاح هسته‌ای به مقامات رژیم آخوندی انتقال داده است. این روزنامه در ادامه نوشت، ترکیه از آغاز با برنامه اتمی رژیم تهران موافق نبوده اما تا کنون ترجیح داده است که نگرانیها و مخالفت خود را کمتر علنی کند. این روزنامه نوشته است، اگر رژیم تهران به سلاح هسته‌ای دست یابد هیچ ضمانتی وجود نخواهد داشت تا کشورهای دیگر منطقه از جمله ترکیه نیز به سمت تولید سلاح هسته‌ای نروند. ***



ترکیه برای نخستین بار علناً از برنامه تسلیحات هسته‌ای رژیم ایران ابراز نگرانی کرده است. روزنامه زمان چاپ ترکیه که به حزب حاکم ترکیه نزدیک است، توشه آنکارا از دستیابی رژیم تهران به سلاح هسته‌ای به شدت نگران است. این روزنامه به نقل از یک دیپلمات ارشد ترکیه نوشت، احتمال دستیابی رژیم تهران به سلاح هسته‌ای، ترکیه را به شدت نگران ساخته است. روزنامه زمان نوشت: عبدالله گل، رئیس جمهور ترکیه در سفر ماه

اول فروردین سال ۱۳۶۳ اولین شماره تیکوستان ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران با تلاش رهبری سازمان و با امکانات ابتدائی به چاپ رسید.

تیکوستان در شناساندن سازمان خهبات و سیاستها و عملکردهایش و جنبش آزادمخواهی مردم کردستان، و افشای سیاستهای ضد انسانی رژیم آخوندی برای مردم کرد نقش به‌سزایی داشته است.

حمله نیروهای سروکوبگر رژیم به کردستان و قرارگاههای سازمان و امکانات محدود چاپگر و نقل مقرات موجب آن شد که تیکوستان هر ماه به چاپ نرسد. اما خوشبختانه ۹ سال است که تیکوستان هر ماه و بعضی از ماهها دو بار بدون وقفه چاپ و به دست خوانندگان و اعضای سازمان و روشنفکران کرد می‌رسد.

جای تاسف است که تیکوستان آنگونه که لازم است مستقیماً به دست مردم در داخل کردستان ایران نمی‌رسد، اما خوشبختانه از طریق اینترنت و در سایتهای سازمان و شمار زیادی از جوانان و روشنفکران و همیهان در داخل ایران موفق به خواندن آن خواهند شد.

امیدواریم مسئولین و کادر مطبوعاتی سازمان بتوانند تیکوستان ارگان رسمی سازمان که جایگاه ویژه‌ای در جنبش کرد در کردستان ایران دارد، به شیوه‌ای بهتر و در مدت زمان کمتر به چاپ رسانند.

کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران ضمن قدردانی به نویسندگان و کادرهای خستگی ناپذیر تیکوستان امیدوارست این ارگان مفید و پرمحتوا در خدمت به سازمان خهبات و مبارزه مشروع، در برابر رژیم آخوندی فعالتر و پیشرفت و ترقی بیشتری داشته باشد.

کمیته مرکزی سازمان خهبات در بیست و پنجمین سالروز چاپ اولین شماره تیکوستان، به شهیدانی که کادر تیکوستان بودند و کسانی که در گذشته در بخش چاپ و تحریر تیکوستان فعال بودند درود می‌فرستد.

به این امید عزیزانی که کادر کمیسیون انتشارات و تبلیغات و بخصوص در بخش تحریر و چاپ تیکوستان هستند، موفق باشند و بتوانند خدمت بیشتر را به مطبوعات و کار تبلیغات سازمان ارائه دهند.

کمیته مرکزی

سازمان خهبات کردستان ایران

۱ فروردین ۱۳۸۸

رابرت گیتس:

تحریم اقتصادی رژیم ایران از دیپلماسی موفقتر بوده است

رابرت گیتس وزیر دفاع امریکا میگوید: تحریم اقتصادی رژیم ایران از دیپلماسی در مورد سیاست امریکا نسبت به این رژیم موفقیت بیشتری بدست آورده است.

نامبرده طی مصاحبه‌ای با خبرگزاری فاکس نیوز امریکا گفت: باید بگویم که از دیدگاه من جهت پیروزی بر هر دو کشور "ایران و کره شمالی" تحریم اقتصادی بهتر است تا راه دیپلماسی.

نامبرده افزود که اگر به اندازه کافی فشار اقتصادی بر رژیم ایران تحمیل شود، دیپلماسی میتواند راه را برای رژیم ایران هموار کند تا سیاستهای خود را تغییر دهد.

به گفته این مقام امریکایی، تحریمهای اقتصادی علیه رژیم ایران میتواند این رژیم را وادار به گفتگو نماید.
